m., to jest w Poniedziałek, o godzinie 11ej z rana, odbędzie się przed podpisaniem Wójtem Gminy, publiczna licytacja na sprzedaż **materjału** z rozebranego baraku, to jest drzewa, bali, tarcie, łat, gontów i cegły, składającego się. Każdy chcąc mający licytowania, zechce się zgłosić do Urzędu Wójta Gminy Powązki, gdzie o warunkach powyższe wiadomość. — Powązki d. 11 (23) Sierpnia 1860 r. — J. *Strumillo*.

Ządane jest **Mieszkanie** z Meblami, złożone z 3ch Pokoi, Przedpokoju i Kuchni, od 1go Września, tygodniowo lub miesięcznie. Osoba mająca takowe do odstąpienia, raczy zostawić swój adres w Redakcji Kurjera jak najprędzej.

## Nr 599 B. SKLEP PŁÓTNA Nr 599 B.

Właścicielki nieruchomości w Warszawie Nr 3071 B, tudzież Juliana i Tekli z Bronikowskich Małżonków Czechowiczów, teraźniejszych Właścicieli powyższej nieruchomości w niej zamieszkałych, na podstawie Wyroku illacyjnego Trybunału Cywilnego w Warszawie Wydziału Igo, m. dnia 23 Czerwca (5 Lipca) 1860 r. zapadłego, i w zastosowaniu się do Art: 770 R. C. F., ogłasza niniejszem, że Teofila z Kruszewskich Stefanowiczowa, jako Zona i Jedyna Sukcesorka po niegdy Janie Stefanowiczu, pragnie uzyskać Wyrok Trybunału, nakazujący wprowadzenie jej w posiadanie spadku, pozostającego po Janie Stefanowiczu Mężu, w dniu 10 Lutego 1843 r. zmarłym, a głównie składającego się ze współwłasności nieruchomości pod Numerem 3071 lit: B, w Warszawie istniejącej. — Wyżym więc niniejszym wszystkim, którzyby sądzili mieć prawo do spadku po niegdy Janie Stefanowiczu pozostałego, ażeby w ciągu miesiąca jednego od daty niniejszego drugiego ogłoszenia, z prawami swemi zgłosili się, gdyż po bezskutecznych trzykrotnych ogłoszeniach i zaplepieniach tego wezwania, żądający domagają się będą od Trybunału, aby Stefanowiczowa, w posiadanie spadku po Janie Stefanowiczu, była wprowadzoną. — Warszawa dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 r. — **Wincenty Grobicki**, pod Nr 2242 zamieszkały.

**Siewnik** nowej Konstrukcji, z powodu zwinięcia gospodarstwa, jest do sprzedania przy ulicy Senatorskiej, w domu Leuwenberga, Nr 467; wiadomość u Stróża Walentego. W Fabryce kosztuje 100 Rs., a nabyć go można za Rs. 60.